
 
 

UCHWAŁA NR XIX/110/25 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok, Rada Gminy w Kijach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 175.200,00 zł. 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.598.110,17 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie - 1.880.000,00 zł 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 
661.447,74 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie - 40.546,46 zł. 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 16.115,97 zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.421.646,17 zł – z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5. 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 823.536,00 zł – z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5.” 

§ 3. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3106



2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XI/72/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3106



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 503 220,00 1 539 420,00

Drogi wewnętrzne 0,00 36 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 200,00

752 Obrona narodowa 0,00 280 651,80

Pozostała działalność 0,00 280 651,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 280 651,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 349 500,00 1 424 500,00

Pozostała działalność 0,00 75 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 75 000,00

45 159 867,68 45 551 719,48Razem: 391 851,80

BeSTia Strona 1 z 1

90095 75 000,00

6257 75 000,00

6330 280 651,80

75 000,00

280 651,80

75295 280 651,80

60017 36 200,00

6330 36 200,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach z dnia 22 września 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

36 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3106



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 898 225,36

Drogi wewnętrzne 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Turystyka 188 500,00

Pozostała działalność 188 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 252 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 800,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług pozostałych 53 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Administracja publiczna 4 386 974,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 873 490,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

13 000,00

Pozostała działalność 183 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00

Obrona narodowa 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 825 600,00

Ochotnicze straże pożarne 730 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

4210 15 000,00 97 200,00

754 15 000,00 840 600,00

75412 15 000,00 745 600,00

75295 280 651,80 280 651,80

6060 280 651,80 280 651,80

4100 20 000,00 85 000,00

752 280 651,80 280 651,80

2900 1 000,00 14 000,00

75095 20 000,00 203 000,00

750 21 000,00 4 407 974,00

75023 1 000,00 3 874 490,00

70095 30 000,00 150 000,00

6050 30 000,00 150 000,00

70007 170 000,00 170 000,00

6050 170 000,00 170 000,00

4260 30 000,00 90 000,00

4300 10 000,00 63 000,00

700 240 000,00 492 800,00

70005 40 000,00 172 800,00

63095 -30 000,00 158 500,00

6050 -30 000,00 130 000,00

6050 100 000,00 130 000,00

630 -30 000,00 158 500,00

600 100 000,00 2 998 225,36

60017 100 000,00 265 000,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach z dnia 22 września 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3106



Oświata i wychowanie 11 686 883,42

Szkoły podstawowe 8 449 626,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 869 421,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 434 650,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 000,00

Przedszkola 1 371 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 693 900,00

Świetlice szkolne 62 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 000,00

Ochrona zdrowia 2 577 250,73

Lecznictwo ambulatoryjne 2 467 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Pomoc społeczna 1 848 940,15

Ośrodki pomocy społecznej 887 801,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 123,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 81 610,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 000,00

Rodzina 3 970 579,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 789 268,37

BeSTia Strona 2 z 3

900 80 000,00 2 869 268,37

85516 -800 000,00 100 000,00

6050 -800 000,00 100 000,00

4700 -3 000,00 4 000,00

855 -800 000,00 3 170 579,00

4210 -5 400,00 0,00

4300 -7 000,00 0,00

85446 -22 400,00 4 000,00

4170 -7 000,00 0,00

4010 185 000,00 768 123,00

854 -22 400,00 59 210,00

852 185 000,00 2 033 940,15

85219 185 000,00 1 072 801,00

85121 8 000,00 2 475 000,00

6050 8 000,00 328 000,00

4790 -54 000,00 0,00

851 8 000,00 2 585 250,73

4120 -1 400,00 0,00

4210 -1 000,00 0,00

3020 -3 800,00 0,00

4110 -1 900,00 0,00

4790 15 000,00 708 900,00

80107 -62 100,00 0,00

80104 27 000,00 1 398 250,00

4010 12 000,00 210 000,00

3020 2 000,00 17 000,00

4790 31 000,00 251 000,00

6050 7 000,00 3 107 000,00

80103 33 000,00 467 650,00

4790 81 000,00 2 950 421,00

80101 91 500,00 8 541 126,00

4710 3 500,00 14 100,00

801 89 400,00 11 776 283,42

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3106



Gospodarka odpadami komunalnymi 781 790,37

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00

Pozostała działalność 340 358,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 034 400,00

Biblioteki 165 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
165 000,00

47 933 177,85

BeSTia Strona 3 z 3

2480 50 000,00 215 000,00

Razem: 216 651,80 48 149 829,65

92116 50 000,00 215 000,00

6059 37 000,00 37 000,00

921 50 000,00 2 084 400,00

6050 -37 000,00 101 000,00

6057 75 000,00 75 000,00

4100 5 000,00 40 000,00

90095 75 000,00 415 358,00

90002 5 000,00 786 790,37

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3106



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 22 września 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2025)
315 000,00 80 000,00 80 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego 

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia (2020-

2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

3 750 75095

Sporządzenie Gminnego 

Programu Rewitalizacji" 

(2024-2025)

78 000,00 47 000,00 47 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

565 875,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

RAZEM BIEŻĄCE 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3106



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 22 września 2025 roku

1. 010 01044

"Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kije" 

(Janów, Gartatowice 

Samostrzałów) 2022-2025

7 310 000,00 6 885 000,00 5 000,00 1 880 000,00    

A.  

B.

C.

D.

5 000 000,00 Gmina

2. 010 01044

"Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej/2 w gminie Kije" 

(Janów, Gartatowice 

Samostrzałów) 2022-2025

5 000 000,00 4 750 000,00 0,00

A.  

B.

C.

D. 4 750 000,00

Gmina

3. 600 60013

Dokumentacja projektowa dla 

zadania "Budowa chodnika 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

766 w m. Kije-Górki (2022-

2025)

170 000,00 160 000,00 160 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4. 630 63095

Dokumentacja projektu 

"Budowa ścieżek rowerowych 

na ternie gminy Kije" (2022-

2025)

125 000,00 10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

5. 720 72095
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

(2024-2025)
382 407,00 246 277,00 0,00

A.  

B.

C.

D.

39 410,00

206 867,00 Gmina

A.

B.

C.

D.

7. 851 85121

Budowa ośrodka zdrowia z 

pracownią rehabilitacyjną w 

Kijach (2022-2025)

2 967 000,00 2 475 000,00 328 000,00

A.  

B.

C.

D. 2 147 000,00

Gmina

8. 855 85516 Budowa żłobka w gminie Kije 900 000,00 100 000,00 100 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

WYDATKI MAJĄTKOWE

6. 801 80101

"Termomodernizacja 

budynków oświatowych w 

Gminie Kije" (2024-2026)

6 100 000,00 3 100 000,00 630 000,00 2 470 000,00 Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3106



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 22 września 2025 roku

9. 900 90095

Budowa obiektów małej 

architektury w miejscu 

publicznym w miejscowości 

Kije (plac zabaw) - I etap

337 000,00 112 000,00 37 000,00

A.  

B.

C.

D.

75 000,00 Gmina

A.

B.

C. 850 090,00     

D.

24 158 807,00 18 705 677,00 1 287 310,00 0,00 0,00 1 880 000,00 0,00 5 281 867,00

24 724 682,00 18 849 177,00 1 430 810,00 0,00 0,00 1 880 000,00 0,00 5 281 867,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem 10 256 500,00

Gmina

RAZEM MAJĄTKOWE 10 256 500,00           

867 400,00 17 310,0010. 921 92120

Dotacja dla parafii w Kijach 

na prace przy zabytku - 

Kościół (2024-2025)

867 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3106



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 22 września 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Rozbudowa wodociągu w m. Wierzbica - 

przygotowanie projektu
50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01043
Budowa wodociągu w msc. Kije, ul. 

Jędrzejowska
163 000,00 163 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 010 01044

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Kije - budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków - etap 

II

482 000,00         12 000,00           

A.

B.

C.

D.

470 000,00     Gmina

4 010 01095 Wykup gruntów i nieruchomości 20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi Nr 330003T w Kliszowie
70 000,00           70 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

6 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi Nr 300029T w 

Gołuchowie

45 000,00           45 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3106



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 22 września 2025 roku

7 600 60016

Zwiększenie bezpieczeństwa poprzez 

wyłożenie ażurów w rowie wzdłuż drogi 

gminnej w Woli Żydowskiej na działce ewid. 

Nr 416 (fundusz sołecki-16.000,00 zł)

61 000,00           61 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

8 600 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi w Gołuchowie na działce 

nr 301

15 000,00           15 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

9 600 60017

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi w Czechowie na działce 

nr 17/1

15 000,00           15 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

10 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Gartatowicach na dz. Nr 602/1
100 000,00         63 800,00           

A.

B.

C.

D. 36 200,00

Gmina

11 630 63095

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Ścieżka dydaktyczno-edukacyjna 

oraz park pamięci w Kijach w ramach 

działań OSI Ponidzie"

120 000,00         120 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

12 700 70007

Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

w Kijach na działce nr 874/2 (Dom 

Nauczyciela)

170 000,00         170 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

13 700 70095

Kompleksowa rewitalizacja centrum Gminy 

Kije - przygotowanie dokumentacji 

projektowej

150 000,00         150 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

12 750 75023 Zakup samochodu osobowego 100 000,00         100 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C.

D.

14 754 75412

Dofinansowanie zakupu samochodu 

strażackiego dla jednostki OSP 

Umianowice (fundusz sołecki - 7.000,00 )

307 000,00         307 000,00         

A.

B.

C.

D.

Gmina

280 651,80      

Gmina13 752 75295

Wydatek inwestycyjny ze środków dotacji 

celowej w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-

2026 (zakup mobilnego agregatu prądotwórczego - 

2 szt.; zakup motopompy do wody - 2 szt.; zestaw 

mundurów bojowych - 5 kmpl.)

280 651,80         280 651,80         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3106



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 22 września 2025 roku

15 801 80101

Rozbudowa istniejącego ogrodzenia wokół 

budynku szkoły Filialnej we 

Włoszczowicach

7 000,00             7 000,00             

A.

B.

C.

D.

Zespół Placówek 

Oświatowych w 

Kijach

16 900 90001 Zakup pompy do przepompowni ścieków 20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

17 900 90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Kwiatowej we Włoszczowicach (fundusz 

sołecki)

26 000,00 26 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

18 900 90095

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Gołuchowie (fundusz sołecki)

21 000,00 21 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

19 900 90095

Rozbudowa istniejącego ogrodzenia placu 

zabaw w miejscowości Kokot                   

(4.000,00 zł Fundusz sołecki)

16 000,00 16 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

20 900 90095

Wykonanie ogrodzenia z bramą wjazdową 

przy świetlicy wiejskiej w Rębowie (fundusz 

sołecki - 19.000,00)

34 000,00 34 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

21 900 90095
Położenie kostki brukowej pod altaną w 

Wymysłowie (fundusz sołecki)
5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

22 900 90095
Położenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w Rębowie
13 000,00 13 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

23 900 90095
Wykonanie ogrodzenia na działce nr 662 

we Włoszczowicach
12 000,00 12 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

24 921 92109

Rozbudowa budynku wiejskiego na działce 

ewid. nr 572/1 w Borczynie (fundusz 

sołecki)

17 000,00 17 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3106



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 22 września 2025 roku

25 921 92109

Rozbudowa budynku wiejskiego w Janowie 

na działce nr 197, obręb Czechów (fundusz 

sołecki)

16 000,00 16 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

26 926 92601
Montaż piłkochwytów na boisku przy Szkole 

Filialnej we Włoszczowicach
22 000,00 22 000,00           

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 357 651,80 1 851 451,80 0,00 0,00 0,00 316 851,80 470 000,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3106



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 823 536,00

1 823 536,00

Strona 1 z 1

2 40 546,46

3 1 484 983,74

4 1 880 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 421 646,17

1 16 115,97

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/110/25 Rady Gminy w Kijach z 22 września 2025 roku

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3106



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XIX/110/25

Rady Gminy w Kijach z dnia 22 września 2025 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 005 000,00

1. 921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury „Kasztelania” 790 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kijach 215 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

1 005 000,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3106


	UCHWAŁA NR XIX/110/25 RADY GMINY W KIJACH z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-30T07:20:50+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




